

## Minnesanteckningar Forskningsberedning APÖ 11/4 2023

Närvarande: Jonas, Erik, Mirjam, Kerstin, Heidi, Carin

- Information kring APÖ-starten. Invigningen genomförd på ett fint sätt. Tack till Färjestadens HC!

Vi arbetar vidare utifrån genomförandeplanen, Studentledd mottagning i termin 11+ Specialistsjuksköterskestudenter genomförd med bra resultat. Enhetsamordnargruppen har haft två möten och nästa är inplanerad vecka 16. Forskningsberedningen startar i och med dagens möte. Vissa behov har identifierats i APÖ-arbetet:

Behov att revidera organisationen av APÖ, det är många inblandade i apö, dels de fem verksamheterna och dessutom två institutioner på LNU (vårdvetenskap och socialt arbete) och dels läkarprogrammet på LiU. Detta kräver mycket administration och mycket kontakter = tidskrävande. Eventuellt behöver uppdragen fördelas på fler individer inom APÖ. Arbetet med detta fortsätter så att styrgruppen kan diskutera det vid nästa styrgruppsmöte.

Kommunikationen i APÖ är en central fråga, det är många som behöver ta emot och sprida information och mail är inte det bästa sättet. Hemsida på väg och kommer förhoppningsvis att vara klar vecka 16. Information kommer när den är klar.

Hälsocentralerna har ett sparbetning som indirekt kan påverka APÖ.

- Diskussion kring forskningsberedningens arbete:  
Ett möte per månad föreslås, företrädesvis en timme per gång. Eventuellt ett längre möte per termin. Ärenden som ska tas upp för diskussion anmäls via mail till ([carin.benjaminson@regionkalmar.se](mailto:carin.benjaminson@regionkalmar.se)) så att det blir lämpligt antal ärenden per gång och att alla deltagare får info i förväg om vad som kommer att tas upp. Bifoga gärna dokument om det finns.

Underlaget i form av kartläggning av forskningsprojekt och kompetenser inom apö som enhetsamordnarna arbetar med fortsätter och kommer att vara ett bra underlag för forskningsberedningen.

Tanken att ha en specifik veckodag då APÖ-aktiviteter förläggs diskuterades. Lättare för alla inblandade att ha koll på. Det kan gälla möten i olika grupper, seminarier etc. Förslag på antingen tisdag, torsdag eller fredag. Viktigt att alla verksamheter överväger detta till nästa möte. Detta kommer också att diskuteras på enhetsledarmötet vecka 16.

1. Gemensam APÖ-dag planeras till **den 7/9**. Arbetet med organisation, roller och aktiviteter behöver diskuteras. Dessutom planeras en forskningsdag i oktober/november med presentationer av forskningsprojekt.
2. Frågan om att starta KUM har gjorts från LiU:s sida. Detta diskuteras vidare i ett särskilt möte. Carin kontaktar Anna-Karin Alvunger.
3. Nästkommande möten i forskningsberedningen 3/5 kl 13.00 (digitalt), + ev 7/6.